PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276 7011

E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

EDITAL N.º 002/2018

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E

VOTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO À SAÚDE,

RELATIVO AO ANO DE 2017 E AO PRIMEIRO

QUADRIMESTRE DE 2018.

  LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO que o Município de Toropi

estará realizando no dia 26 de julho de 2018, com início às 14h, na

Câmara Municipal de Vereadores, situada na Rua Roberto Wagner, n.º

28, centro, nesta cidade de Toropi – RS, a Audiência Pública para

apresentação e votação do relatório de Gestão à Saúde, relativo ao ano de

2017 e ao primeiro quadrimestre do ano de 2018.

  Para tanto, convida as Entidades Civis Organizadas e a

Comunidade em geral para participar desta Audiência Pública.

       Toropi, 18 de julho de 2018.

        LAURO SCHERER

             Prefeito Municipal